
                                                                                                                                                                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 30.12.2019                                                                                      № 981 

г. Оха 
 

О внесении изменений в Положение 
об оплате труда рабочих и служащих 
муниципальных казенных 
учреждений централизованных 
бухгалтерий муниципального образо-
вания городской округ «Охинский», 
утвержденные постановлением 
администрации муниципального 
образования городской округ 
«Охинский»  от 29.11.2017 №1070  
 
 
 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации и 

руководствуясь статьей 42 Устава  муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Приложение №1 к Положению об оплате труда рабочих и 

служащих муниципальных казенных учреждений централизованных бухгалтерий 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»  от 29.11.2017 

№1070, изложив  в следующей редакции (Приложение №1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на   заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя  

 

 



главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

Глава муниципального образования                                                                      С.Н. Гусев                                
городской округ «Охинский»  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
Приложение № 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский»  
от 30.12.2019  № 981 

  
 

 Приложение №1 к Положению об оплате труда 
руководителей, специалистов и отдельных 
служащих муниципальных казенных 
учреждений централизованных бухгалтерий 
муниципального образования городской округ 
«Охинский» от 29.11.2017 № 1070 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ДОЛЖНОСТЕЙ (ПРОФЕССИЙ) РАБОЧИХ И СЛУЖАЩИХ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ БУХГАЛТЕРИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
И СООТВЕТСТВУЮЩИХ ИМ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ) 

 
1. РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ  

ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ СЛУЖАЩИХ 
 

Должность (профессия) Квалификационный уровень Оклад (должностной 
оклад) 

Профессиональная квалификационная группа 
 «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» 

Заведующий хозяйством          2 9378 

Заведующий складом         2 9378 

Профессиональная квалификационная группа 
 «Средний медицинский и фармацевтический персонал» 

Медицинская сестра         3 9566 
 

2. РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ РАБОЧИХ 
 

Должность (профессия) Квалификационный 
уровень 

Квалификационный 
разряд 

Оклад 
(должностной 
оклад) 

Профессиональная квалификационная группа 
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 

Уборщик служебных 
помещений 

1 1 6852 



Сторож (вахтер) 1 1 6852 

Должность (профессия) Квалификационный 
уровень 

Квалификационный 
разряд 

Оклад 
(должностной 
оклад) 

Грузчик 1 1 6852 

Рабочий по комплексно-
му обслуживанию и 
ремонту зданий 

1 2 6992 

Профессиональная квалификационная группа 
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 

Водитель автомобиля 1 4 7403 

4  9281 

Контролер технического 
состояния 
автомототранспортных 
средств 

1 4 7403 

                                                                                                              » 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


